
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ --=-1___,_� .=....;5 (�?> __ 

Об отмене Проекта планировки территории жилого комплекса (не более 
7 этажей) с общественным центром ООО «Артсистемстрой» 

в п. Архангельское Красногорского района Московской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании решения Арбитражного суда г. Москвы от 29 .09.2019 № А40-
204669/2019 и постановления Девятого арбитражного апелляционного суда от 
12.07.2021 № А40-71464/20, учитывая обращение Управления делами 
Президента РФ от 28.11.2023 № 1.2.6/2 729, согласно У ставу городского округа 
Красногорск, постановляю: 

1. Отменить Проект планировки территории жилого комплекса (не бо.1ее
7 этажей) с общественным центром ООО «Артсистемстрой>> в 
п. Архангельское Красногорского района Московской области, утвержденный 
постановлением Главы Красногорского муниципального района Московской 
области от 07.05.2008 № 1011/5. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск 
И.С. Борщёва. 

Глава администрации 

1'ородского округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Разослано: дело - 2, прокуратура, УГК - 2, УЗО - 1. 

Д.В. Волков 

Ю. Г. Никифорова 

Е.А. U lвсн 

195018 


